Сельское поселение «Урлукское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЛУКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.21                                                                                               № 25

с. Урлук

Об отмене постановления № 57 от 11.11.2013г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за  предоставлением обязательного экземпляра документов муниципального образования

        В целях приведения нормативно правовых актов администрации сельского поселения «Урлукское» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Урлукское» администрация сельского поселения «Урлукское»
постановляет:
    1. Отменить постановление № 57 от 11.11.2013г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за  предоставлением обязательного экземпляра документов муниципального образования
[bookmark: _GoBack]    2. Постановление администрации сельского поселения «Урлукское» № 57 от 11.11.2013г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за  предоставлением обязательного экземпляра документов муниципального образования  признать утратившим силу.
      3. Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте https://chikoy.75.ru/  , обнародовать  на официальных стендах, расположенных по адресу: с. Урлук ул.  Школьная 9 (администрация сельского поселения «Урлукское»; ул. Новая  27  (МУК «Урлукский  Дом культуры»

Глава
сельского поселения «Урлукское»                                  А.Н. Федоров